
 

 

UCHWAŁA NR XXI.149.2013 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 28 lutego 2013r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV.103.2012 Rady Gminy Zabór z dnia 15 czerwca 2012r. w sprawie 

nadania Statutu Sołectwa Zabór 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji  

z mieszkańcami Sołectwa uchwala się co następuje:  

§ 1. W § 5 w ust. 1 uchwały Nr XV.103.2012 Rady Gminy Zabór z dnia 15 czerwca 2012r. w sprawie 

nadania Statutu Sołectwa Zabór dodaje się pkt 3) o treści:  

„3) nieruchomość rolną ozn. Nr ewidencyjnym 531/2 o pow. 2,6392ha położoną w obrębie Zabór.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy  

i w poszczególnych sołectwach.  

Przewodniczący Rady  

Stanisław Myśliwiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 marca 2013 r.

Poz. 733


		2013-03-07T14:21:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




